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Badische SportschützenjugendBadische SportschützenjugendBadische SportschützenjugendBadische Sportschützenjugend



Masterscup 2013

Luftgewehr SchülerLuftgewehr SchülerLuftgewehr SchülerLuftgewehr Schüler

Platz LVLVLVLV NameNameNameName I.I.I.I. II.II.II.II. Summe Punkte

1 RH Marjolaine Pot d´Or 95 99 194 100100100100

2 HS Jana Heck 96 97 193 99999999

3 PF Sonja Schäfer 95 96 191 98989898

4 BY Antonia Back 94 95 189 97979797

5 WT Lucas Hornung 91 96 187 96969696

6 OP Janine Bodner 88 96 184 95959595

7 BD Marc Fränkle 91 88 179 94949494

8 SB Alexandra Köser 85 86 171 93939393

9 SA Katharina Hein 82 85 167 92929292

Luftgewehr JugendLuftgewehr JugendLuftgewehr JugendLuftgewehr Jugend I.I.I.I. II.II.II.II. III.III.III.III. IV.IV.IV.IV. Summe Punkte

1 PF Julia Hauck 98 97 96 100100100100 391 100100100100

2 BD Christopher Fix 99 99 96 97 391 99999999

3 BD Sarah Würz 95 98 98 99 390 98989898

4 PF Julia Theis 98 99 96 96 389 97979797

5 RH Josefin Weber 97 97 97 97 388 96969696

6 WT Ramona Kübler 95 99 99 95 388 95959595

7 RH Lara Heiden 95 96 96 98 385 94949494

8 HS Maximilian Jorda 94 96 97 94 381 93939393

9 BY Anna-Lena Albert 95 97 94 94 380 92929292

10 OP Tobias Zitzl 96 95 96 93 380 91919191

11 HS Marcel Weber 98 91 96 93 378 90909090

12 OP Klaus Kryschak 93 93 97 93 376 89898989

13 SB Tim Berude 92 96 97 91 376 88888888

14 WT Frank Lehmann 93 91 94 95 373 87878787

15 BY Anna Väth 93 96 89 95 373 86868686

16 SA Lea Nitschke 97 93 91 91 372 85858585

17 SA Tobias Hastert 91 94 92 94 371 84848484

18 SB Lisa Staiger 88 92 97 93 370 83838383

Frankfurt/Main, den 10. Mai 2013



Masterscup 2013

Luftpistole SchülerLuftpistole SchülerLuftpistole SchülerLuftpistole Schüler

Platz LVLVLVLV NameNameNameName I.I.I.I. II.II.II.II. Summe Punkte

1 OP Michael Wächter 86 92 178 100100100100

2 WT Aaron Heusel 86 87 173 99999999

3 BY Yvonne Roos 84 86 170 98989898

4 HS Maria Haas 86 77 163 97979797

5 RH Oliver Amend 80 82 162 96969696

5 SB Falko Wiggenhauser 80 82 162 96969696

7 PF Marlo Kessler 81 80 161 94949494

8 SA Cedric Huwig 83 74 157 93939393

9 BD Nils Strubel 71 77 148 92929292

Luftpistole JugendLuftpistole JugendLuftpistole JugendLuftpistole Jugend I.I.I.I. II.II.II.II. III.III.III.III. IV.IV.IV.IV. Summe Punkte

1 BY Selina Feierabend 88 95 94 98 375 100100100100

2 OP Simon Weiß 93 92 92 93 370 99999999

3 WT Max Brenner 94 90 92 93 369 98989898

4 BY Simon Rogg 93 89 92 94 368 97979797

5 BD  André Lützner 89 94 92 93 368 96969696

6 SB Patrick Weiß 89 84 94 94 361 95959595

7 RH Richard Amend 86 89 93 91 359 94949494

8 SA Clemens Leinenbach 84 93 87 94 358 93939393

9 PF Bendiks Wagner 86 90 91 90 357 92929292

10 BD Pascal Gruber 90 90 87 89 356 91919191

11 HS Christoph Schneider 89 90 87 89 355 90909090

12 SA Jonas Martin 89 86 88 91 354 89898989

13 HS Nico Deck 89 84 89 90 352 88888888

14 RH Robin Januszek 82 88 89 92 351 87878787

15 WT Aaron Köhler 85 86 88 91 350 86868686

16 PF Paul Gaber 93 85 87 83 348 85858585

17 SB Selina Lampert 86 87 88 86 347 84848484

18 OP Leopold Schmalzl 90 92 75 86 343 83838383

Frankfurt/Main, den 10. Mai 2013



Masterscup 2013

Bogen SchülerBogen SchülerBogen SchülerBogen Schüler

Platz LVLVLVLV NameNameNameName I.I.I.I. II.II.II.II. Summe Punkte

1 HS Solveig Becker 324 322 646 100100100100

2 WT Janina Knödler 308 320 628 99999999

3 RH David Zborowska 320 306 626 98989898

4 SB Marie-Leonie Rein 309 300 609 97979797

5 SA Luca Ziegler 312 295 607 96969696

6 BY Stefen Schulz 299 306 605 95959595

7 OP Lukas Bosser 302 298 600 94949494

8 BD Phillip Werner 270 308 578 93939393

9 PF Stefanie Schlindwein 241 219 460 92929292

Bogen JugendBogen JugendBogen JugendBogen Jugend I.I.I.I. II.II.II.II. Summe Punkte

1 PF Fabian Kluß 299 305 604 100100100100

2 BD Patrick Halfmann 291 308 599 99999999

3 WT Adrian Eckel 300 295 595 98989898

4 SB Yannick Gwarys 286 302 588 97979797

5 BD Jannik Samstag 293 291 584 96969696

6 HS Philip Widmer 275 276 551 95959595

7 RH Markus Offermann 276 272 548 94949494

8 SB Marcel Burger 260 284 544 93939393

9 OP Thomas Bartl 261 277 538 92929292

10 HS Carina Schreiber 269 269 538 91919191

11 PF René Schiefelbein 253 284 537 90909090

12 BY Kai Neumann 277 257 534 89898989

13 OP Lukas Zembsch 252 278 530 88888888

14 SA Tim Eckert 245 283 528 87878787

15 RH Henrik Gentges 264 258 522 86868686

16 BY Valerie Stichler 266 254 520 85858585

17 WT Nico Frank 227 233 460 84848484

Frankfurt/Main, den 10. Mai 2013



1.1.1.1. Badische SportschützenjugendBadische SportschützenjugendBadische SportschützenjugendBadische Sportschützenjugend 858858858858 PunktePunktePunktePunkte

LG Marc Fränkle 91 88 179 94949494

LG Christopher Fix 99 99 96 97 391 99999999

LG Sarah Würz 95 98 98 99 390 98989898

LP Nils Strubel 71 77 148 92929292

LP  André Lützner 89 94 92 93 368 96969696

LP Pascal Gruber 90 90 87 89 356 91919191

Bo Phillip Werner 270 308 578 93939393

Bo Patrick Halfmann 291 308 599 99999999

Bo Jannik Samstag 293 291 584 96969696

2.2.2.2. Pfälzer SchützenjugendPfälzer SchützenjugendPfälzer SchützenjugendPfälzer Schützenjugend 848848848848 PunktePunktePunktePunkte

LG Sonja Schäfer 95 96 191 98989898

LG Julia Hauck 98 97 96 100 391 100100100100

LG Julia Theis 98 99 96 96 389 97979797

LP Marlo Kessler 81 80 161 94949494

LP Bendiks Wagner 86 90 91 90 357 92929292

LP Paul Gaber 93 85 87 83 348 85858585

Bo Stefanie Schlindwein 241 219 460 92929292

Bo Fabian Kluß 299 305 604 100100100100

Bo René Schiefelbein 253 284 537 90909090

3.3.3.3. Rheinische SchützenjugendRheinische SchützenjugendRheinische SchützenjugendRheinische Schützenjugend 845845845845 PunktePunktePunktePunkte

LG Marjolaine Pot d´Or 95 99 194 100100100100

LG Josefin Weber 97 97 97 97 388 96969696

LG Lara Heiden 95 96 96 98 385 94949494

LP Oliver Amend 80 82 162 96969696

LP Richard Amend 86 89 93 91 359 94949494

LP Robin Januszek 82 88 89 92 351 87878787

Bo David Zborowska 320 306 626 98989898

Bo Markus Offermann 276 272 548 94949494

Bo Henrik Gentges 264 258 522 86868686

Frankfurt, den 10. Mai 2013 Masterscup 2013



4.4.4.4. Hessische SchützenjugendHessische SchützenjugendHessische SchützenjugendHessische Schützenjugend 843843843843 PunktePunktePunktePunkte

LG Jana Heck 96 97 193 99999999

LG Maximilian Jorda 94 96 97 94 381 93939393

LG Marcel Weber 98 91 96 93 378 90909090

LP Maria Haas 86 77 163 97979797

LP Christoph Schneider 89 90 87 89 355 90909090

LP Nico Deck 89 84 89 90 352 88888888

Bo Solveig Becker 324 322 646 100100100100

Bo Philip Widmer 275 276 551 95959595

Bo Carina Schreiber 269 269 538 91919191

5.5.5.5. Württembergische SchützenjugendWürttembergische SchützenjugendWürttembergische SchützenjugendWürttembergische Schützenjugend 842842842842 PunktePunktePunktePunkte

LG Lucas Hornung 91 96 187 96969696

LG Ramona Kübler 95 99 99 95 388 95959595

LG Frank Lehmann 93 91 94 95 373 87878787

LP Aaron Heusel 86 87 173 99999999

LP Max Brenner 94 90 92 93 369 98989898

LP Aaron Köhler 85 86 88 91 350 86868686

Bo Janina Knödler 308 320 628 99999999

Bo Adrian Eckel 300 295 595 98989898

Bo Nico Frank 227 233 460 84848484

6.6.6.6. Bayerische SportschützenjugendBayerische SportschützenjugendBayerische SportschützenjugendBayerische Sportschützenjugend 839839839839 PunktePunktePunktePunkte

LG Antonia Back 94 95 189 97979797

LG Anna-Lena Albert 95 97 94 94 380 92929292

LG Anna Väth 93 96 89 95 373 86868686

LP Yvonne Roos 84 86 170 98989898

LP Selina Feierabend 88 95 94 98 375 100100100100

LP Simon Rogg 93 89 92 94 368 97979797

Bo Stefen Schulz 299 306 605 95959595

Bo Kai Neumann 277 257 534 89898989

Bo Valerie Stichler 266 254 520 85858585

Frankfurt, den 10. Mai 2013 Masterscup 2013



7.7.7.7. Oberpfälzer SchützenjugendOberpfälzer SchützenjugendOberpfälzer SchützenjugendOberpfälzer Schützenjugend 831831831831 PunktePunktePunktePunkte

LG Janine Bodner 88 96 184 95959595

LG Tobias Zitzl 96 95 96 93 380 91919191

LG Klaus Kryschak 93 93 97 93 376 89898989

LP Michael Wächter 86 92 178 100100100100

LP Simon Weiß 93 92 92 93 370 99999999

LP Leopold Schmalzl 90 92 75 86 343 83838383

Bo Lukas Bosser 302 298 600 94949494

Bo Thomas Bartl 261 277 538 92929292

Bo Lukas Zembsch 252 278 530 88888888

8.8.8.8. Südbadische SchützenjugendSüdbadische SchützenjugendSüdbadische SchützenjugendSüdbadische Schützenjugend 826826826826 PunktePunktePunktePunkte

LG Alexandra Köser 85 86 171 93939393

LG Tim Berude 92 96 97 91 376 88888888

LG Lisa Staiger 88 92 97 93 370 83838383

LP Falko Wiggenhauser 80 82 162 96969696

LP Patrick Weiß 89 84 94 94 361 95959595

LP Selina Lampert 86 87 88 86 347 84848484

Bo Marie-Leonie Rein 309 300 609 97979797

Bo Yannick Gwarys 286 302 588 97979797

Bo Marcel Burger 260 284 544 93939393

9.9.9.9. Saarländische SchützenjugendSaarländische SchützenjugendSaarländische SchützenjugendSaarländische Schützenjugend 719719719719 PunktePunktePunktePunkte

LG Katharina Hein 82 85 167 92929292

LG Lea Nitschke 97 93 91 91 372 85858585

LG Tobias Hastert 91 94 92 94 371 84848484

LP Cedric Huwig 83 74 157 93939393

LP Clemens Leinenbach 84 93 87 94 358 93939393

LP Jonas Martin 89 86 88 91 354 89898989

Bo Luca Ziegler 312 295 607 96969696

Bo Tim Eckert 245 283 528 87878787

Bo

Frankfurt, den 10. Mai 2013 Masterscup 2013


